
UNIVERS:14' DEGLI STUDI 
CATANIA 

KEP. DECRETI 
ti. ... 33.2+ 

TIT. 	(ai 	CI. 	1  
AREA GESTIONE AMIA.VA PERSONALE 

PR 
°T/1"55g - 6 SEI. 2018 

 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PE AREA PER L 	 ONALE 

Settore concorsi personale t.a., collaboratori esperti linguistici 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3; 
- vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modifiche e integrazioni; 
- vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche ed integrazioni; 

visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 
integrazioni; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.3.2015, 
pubblicato nella G.U.R.I. n. 79 del 4.4.2015 e successiva modifica; 

- visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 
visto il decreto rettorale n. 2139/IR del 22 dicembre 1997, con il quale è stato emanato il "Regolamento 
d'Ateneo sui procedimenti di selezione per l'accesso al lavoro, con contratto di lavoro subordinato, del 
personale tecnico-amministrativo dell'Università degli studi di Catania"; 
visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e successive modifiche ed 
integrazioni; 

visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 
- visto il decreto legislativo 6 settembre 2001, n. 368, e successive modifiche ed integrazioni; 
- visto il contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca per 

il triennio 2016-2018; 

visto il d.d. rep. n. 1339 del 9 aprile 2018, della cui pubblicazione all'Albo on-line dell'Ateneo è stato 
dato avviso sulla G.U.R.I. 4a  serie speciale «Concorsi ed Esami» n. 37 dell'U maggio 2018, con il quale 
è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione di una unità di personale di 
categoria D, posizione economica Dl, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto 
di lavoro subordinato a tempo determinato, ed orario di lavoro a tempo pieno, per le esigenze della sezione 
Malattie infettive del dipartimento di Medicina clinica e sperimentale dell'Università degli studi di 
Catania; 

visto il d.d. rep. n. 2305 del 15 giugno 2018, di nomina della commissione giudicatrice della suddetta 
selezione; 

visti gli atti concorsuali ed accertatane la regolarità formale da parte dell'ufficio competente, 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, indetta con d.d. rep. n. 1339 
del 9 aprile 2018, della cui pubblicazione all'Albo on-line dell'Ateneo è stato dato avviso sulla G.U.R.I. 
4a  serie speciale «Concorsi ed Esami» n. 37 dell'I I maggio 2018, per l'assunzione di una unità di 
personale di categoria D, posizione economica Dl, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, 
con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, ed orario di lavoro a tempo pieno, per le esigenze 
della sezione Malattie infettive del dipartimento di Medicina clinica e sperimentale dell'Università degli 
studi di Catania. 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
18

-U
N

C
T

C
LE

-0
11

45
58

 d
el

 0
6/

09
/2

01
8



Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito della selezioné pubblica di cui al precedente art. 1: 

Cognome Nome Data di nascita Punti 

I) BRUNO Roberto 24/01/1982 28/30 

2)  CASTELLI Annalisa 05/12/1979 24/30 

3)  CASTELLI Giusilena 05/12/1979 23/30 

Art 3 II dott. Roberto BRUNO, nato il 24 gennaio 1982, è dichiarato vincitore della selezione pubblica 
di cui al precedente art. 1, sotto condizione sospensiva dell'accertamento dei requisiti richiesti per 
l'ammissione al l' impiego. 

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo, accessibile sul sito internet 
dell'Ateneo http://www.unict.it, ed è, altresì, disponibile nella sezione "Bandi, Gare e Concorsi". 

Di tale pubblicazione è data notizia mediante avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 
4a serie speciale «Concorsi ed Esami», e dalla data di pubblicazione di detto avviso decorre il termine 
per eventuali impugnative. 

Catania, 	- 6 SEI. 20I8 

IL DI 	GENERALE 
A 	oro Bellantoni 

CAF/sp 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
18

-U
N

C
T

C
LE

-0
11

45
58

 d
el

 0
6/

09
/2

01
8


	Page 1
	Page 2

